
   
  
  
  




	
		
		



	
		
		

	


	
		
		

        
          
            	
				Přihlášení
	
				Facebook
	
				Hledat

            
          

        

      
	


	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				O škole	Aktuality
	Kalendář akcí
	Historie
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Žákovská rada
	Prohlídka školy
	Informace
	Ochrana osobních údajů
	Školní poradenské pracoviště

 

	
				Kontakty	Kontakty na školu
	Vedení školy
	Pedagogičtí zaměstnanci
	Správní zaměstnanci

 

	
				Třídy	Třída 1.A
	Třída 1.B
	Třída 2.A
	Třída 3.A
	Třída 4.A
	Třída 5.A
	Třída 5.B
	Třída 6.A
	Třída 6.B
	Třída 7.A
	Třída 7.B
	Třída 8.A
	Třída 8.B
	Třída 9.A
	Třída 9.B

 

	
				Pro rodiče	Rady školy rodičům
	Prázdniny
	Zvonění
	Zápis do 1. roč.
	Primární prevence

 

	
				Předměty
	
				Družina a ŠK	Informace družiny a ŠK
	Akce družiny a ŠK
	Kroužky

 

	
				Dokumenty	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Dokumenty a tiskopisy
	Úřední deska
	Výroční zprávy

 

	
				Pro žáky	Absolventské práce
	Jídelníček

 


            
          

        

      
	


	
		
		
  
  

 
  








	



	





	
		
		



	
		
		Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín






	

	





	
		
		



	
		
		



	
		
		Aktuální informace

     


                                        
                                        

 

  
    
      
          
              23.2.2024 
          
      

      Zápis do 1. ročníku základní školy ve Velkém Šenově pro školní rok 2024 - 2025

      
      
      
        
      

      
        Vážení rodiče budoucích prvňáčků, potěšilo nás, že jste se rozhodli zapsat své dítě do prvního ročníku na naši školu. Zápisy k povinné školní docházce pro školní rok 2024/2025 proběhnou v souladu s právními předpisy. Zápis se uskuteční pro děti narozené v období od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 v termínu dle školského zákona, tedy v termínu 10. dubna 2024 od 14:30 do 17:00 a popřípadě v náhradním termínu 15. dubna 2024. 

      

    

  



  
    
      
          
              18.3.2024 
          
      

      Velikonoční výzdoba

      
      
      
        
      

      
        
      

    

  



  
    
      
          
              13.3.2024 
          
      

      Návštěva knihovny ve Velkém Šenově březen 2024

      
      
      
        
      

      
        V rámci několika projektů českého jazyka - Evropského dne jazyků, Dne mateřského jazyka a Slavní spisovatelé - jsme se 7. a 9. ročníkem navštívili knihovnu ve Velkém Šenově. V letošním školním roce již po druhé. Prohlédli jsme si vybavení knihovny, paní knihovnice děti seznámila s tříděním jednotlivých oddělení, podmínkami členství v knihovně. Potom se žáci rozdělili do skupinek po dvou a vyhledávali informace, které měli připravené v křížovce. Jako vždy žáci měli problém s abecedou, rozpoznat, co je to vlastně jméno a co příjmení, dále sledovat podle abecedy zařazení knih nebo pochopit zadání otázek. Všechny práce jsme při hodině českého jazyka vyhodnotili a rozdělili body. Většina z nich splnila všechny zadané úkoly. Při další hodině českého jazyka jsme si řekli správné odpovědi. Někteří vyluštili tajenku, ale chyběly jim některé odpovědi. Nejvíce bodů bylo 19 z celkových 21, získala jej Emilka Zitová a Markéta Čepelová.

Dušková Zdeňka

      

    

  



Zobrazit všechny

	

	



	





	
		
		



	
		
		



	
		
		Nejbližší akce




 

 
	
           
             
        21BřezenČtvrtek

            		
    		

    		Literární soutěž

    		

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        21BřezenČtvrtek

            		
    		

    		ŠD - Světový den Downova syndromu

    		

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        22BřezenPátek

            		
    		

    		Matematický klokan

    		

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        25BřezenPondělí

            		
    		

    		Poselství křesťanských svátků (etika 2.st.)

    		

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	

  

Zobrazit všechny

	

	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  
      

 
  
  
  Dnes 20.3.2024  pro Vás vaříme

  Polévka: hovězí s játrovou rýží
Oběd: kuřecí maso na paprice ,houskový knedlík , ledový čaj

  
školní jídelna
	



	




	
		
		



	
		
			
				EU peníze školám
	
				Rodiče vítáni
	
				Region
	
				Ovoce do škol
	
				Mléko do škol
	
				Paměť národa
	
				Doučování žáků škol
	
				Digitalizujeme školu


	



	




	
		
		



	
		
		
  
   
  


 
    
  

	
Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


	Mírové nám. 440, 407 78 Velký Šenov
ukázat na mapě
	Telefon: 412 354 001
	E-mail: info@zsvelkysenov.cz
	IČ: 47274638, IZO: 600076008
	Datová schránka: cbfqb6b


  
  
	


	
		Důležité dokumenty

			
				Dokumenty a tiskopisy
	
				Výroční zprávy
	
				Úřední deska
	
				Povinně zveřejňované informace
	
				Prohlášení o přístupnosti


	


	
		Často hledáte

			
				Kalendář akcí
	
				Jídelníček
	
				Družina a školní klub
	
				Pedagogičtí zaměstnanci
	
				GDPR


	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  © 2020 Základní škola Velký Šenov, okres Děčín | powered by kremous.com

	



	


  
       
  
  
   
  